michi saluificum de celo angeli ministrabunt. **Indo.** Diffusa  
**A**GAtha LETISSIME ET GLORIANter  
 bat ad carce rem Et qua  
 si ad epulas in uita agonem  
 in domino precibus commen da bat  
 mea solidata est et a cristo funda ta  
**Q**um ingredere tur beata agatha in carcerem  
 da xit ad iudicem impie crudelis et a tyran  
 ne non es confusus amputare in femi na quod ipse in  
 ma ni si Ego habeo mamillas integras in  
 tas in anima mea qua si ob infantia domino consecra ui

**P**ro dicitur **S**icut myrra **R** Suscipies iesum in uulnas suas  
 simeon exclamauit et dixit iues uere lu  
 men d illuminationem uis genitum a glori am ple  
 nitudinem **C**um in ducerent puerum iesum  
 uulnes eius in templum accepit eum in uulnas suas  
 iues **O**puilerunt pro domino par tur a rum aut  
 duos pullos colum bi rum sicut scriptum est in  
 in lege domini **P**ost quam impleti sunt dies purgationis  
 tionis marie iacob et ioseph si tulerunt illum in ie  
 rusalem ut solum e um do mino sicut **P**ost qua  
 impleti sunt dies purgationis marie secundum legem

8-19-8  
 8-19-8  
 8-19-8  
 8-19-8  
 8-19-8